
 

 

Městská část Praha-Dolní Chabry 

 
RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA-DOLNÍ CHABRY 

 

Usnesení 

Rady městské části Praha-Dolní Chabry 

Číslo 122/23/RMČ 

ze dne 14.03.2023 
 

Žádost komunitního centra Moringa Tree club, z. s. o finanční příspěvek  

 
Rada městské části Praha-Dolní Chabry  

 

I. bere na vědomí 

- zahájení provozu komunitního centra v létě 2022 

- žádost KC Moringa Tree club, z. s. o finanční příspěvek  

- že podmínkou poskytnutí finančního daru je vyúčtování poskytnutého daru na 

konci kalendářního roku doložením kopie daňových dokladů 

- že komunitní centrum má za cíl podporovat komunitní život v městské části a jeho 

cílem je nabídnout aktivity široké veřejnosti a propojovat plánovanými aktivitami 

různé věkové kategorie i cílové skupiny 

- že komunitní centrum je ze své podstaty neziskové a nekomerční zařízení a na jeho 

provoz je třeba krom příspěvků získaných z akcí komunitního centra hledat i další 

zdroje financování provozních nákladů  

- že městská část na konci kalendářního roku na základě předložených dat posoudí 

další možnosti financování a podpory komunitního centra v následujících letech 

 

II. souhlasí  

S finančním příspěvkem na energie a provozní náklady KC Moringa Tree club, z. s.  

v roce 2023 ve výši 100 000 Kč za následujících podmínek: 

- poskytnutí přehledu aktivit, které žadatel uspořádal, včetně informace o účasti a 

výši vybraného vstupného, na konci kalendářního roku 

 

III. doporučuje 

ZMČ ke schválení 

 

IV. ukládá 

ÚMČ předložit návrh ke schválení na příštím zasedání ZMČ 

 

 

 

 

 

Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková                                                        Stanislav Vyšín 

starostka MČ                                                                                1. místostarosta MČ 

 
 


